ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP4 Ninh Bình, ngày       tháng        năm 2025
V/v nâng cao hiệu lực, hiệu quả
quản lý nhà nước về đầu tư nước

ngoài, khu công nghiệp, khu kinh tế

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 10873/BTC-ĐTNN ngày 17
tháng 7 năm 2025 của Bộ Tài chính về việc nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý
nhà nước về đầu tư nước ngoài, khu công nghiệp, khu kinh tế. Sau khi xem xét,
Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

1. Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương, Ban Quản lý Khu
kinh tế và các khu công nghiệp tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu,
tham mưu phương án triển khai tổ chức thực hiện ý kiến của Bộ Tài chính tại
Công văn trên, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 28 tháng 7 năm 2025.

2. Sở Công Thương, Ban Quản lý Khu kinh tế và các khu công nghiệp tỉnh
và các cơ quan, đơn vị liên quan chủ động nghiên cứu, phối hợp chặt chẽ, tham
gia cùng Sở Tài chính trong quá trình thực hiện nội dung trên, đáp ứng yêu cầu
của Bộ Tài chính và Ủy ban nhân dân tỉnh.

(Gửi kèm Công văn số 10873/BTC-ĐTNN ngày 17 tháng 7 năm 2025 của
Bộ Tài chính)./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh: CVP,
  các PCVP và các VP2,3,8;
- Lưu: VT, VP4.
    ĐL_VP4_28.CV

Nguyễn Cao Sơn

		2025-07-22T16:20:16+0700

		2025-07-22T17:08:51+0700

		2025-07-23T07:26:36+0700

		2025-07-23T07:26:36+0700

		2025-07-23T07:26:36+0700

		2025-07-23T07:26:36+0700